委員会等会議録（調査・研究概要）

平成２８年６月２１日

 箱根町議会議長 様

広報広聴委員会委員長

 箱根町委員会条例第26条に規定する会議概要等（会議録）を作成したので報告します。

会 議 名 広報広聴委員会

開 催 日 平成２８年６月１６日（木）

時 間 午後０時４０分 から 午後０時５０分 まで

開催場所  第２委員会室

出
席
者

議会
稲葉親太郎委員長、勝俣剛一副委員長、村野由紀子委員、川口延明委員、

山田成宣委員、折橋尚道委員

執行部 ―

事務局 高梨書記、鴻田

傍聴者 公開・非公開の別：公開      傍聴者：なし

議事日程 日程第１ 議会報告会について

会議概要

1 概要

日程第１ 議会報告会について

 6 月 24日（金）に開催する議会報告会について確認を行った。

 発表順序については、次のとおり決定した。

  １．議会改革について

  ２．行財政改革調査特別委員会活動報告について

  ３．平成28年度予算審議について

２の行財政改革調査特別委員会活動報告時において、歳入・歳出の分科会から各々

発表を求めることとした。（第１分科会：川口副分科会長、第2分科会：村野分科会

長）

また、３の各議員による予算質疑の発表については、議会だよりの原稿を読むこ

ととなった。

今後のスケジュールとしては、21日（火）本会議終了後に、発表する内容の確認

を含めたリハーサルを行うこととした。当日、24日（金）は、広報広聴委員会委員

は午前 10時に集合し、会場設営を行い、その他の議員については、午後1時に集

合することとした。

そ の 他